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Kungliga Patriotiska Sällskapets guldmedalj till
Per-Olof Ejendal
Ejendals vd belönas med medalj i guld av första storleken för ”gagnerik gärning inom
svenskt näringsliv”. Överlämnandet kommer att ske under högtidliga former på
Riddarhuset i Stockholm i närvaro av HM Konungen.

– Jag är oerhört hedrad. Det betyder mycket för en VD på ett medelstort företag att få en
sådan här utmärkelse, säger Per-Olof Ejendal. Det är stort för företaget att få denna typ av
erkännanden och jag vill lyfta fram hela min personal som i högsta grad bidragit till mina
framgångar.

Under Per-Olof Ejendals ledning har Ejendals utvecklats till att bli ett av Sveriges ledande
entreprenörföretag. Från att ha varit ett litet företag är Ejendals idag en av Europas största
leverantörer av handskar, skor och hudvårdsprodukter för yrkesfolk.

Per-Olof Ejendal är flerfaldigt belönad för sitt framgångsrika arbete. På drygt ett halvår har
han blivit utsedd till Årets marknadsförare och Årets Entreprenör i Dalarna/Mälardalen och
nu belönas han med Kungliga Patriotiska Sällskapets guldmedalj.

Betydande insats för företag och region
Kungliga Patriotiska Sällskapet instiftade 1982 en särskild belöningsmedalj för att hedra
berömvärda, individuella insatser inom svenskt näringsliv. Varje år delas cirka 10 medaljer i
guld av första storleken ut till entreprenörer i små och medelstora företag. Mottagarna ska på
ägarbasis ha gjort betydande insatser för sitt företag och för regionen.

Ejendals är ett familjeägt bolag inom personlig skyddsutrustning med sin bas i Leksand.
Ejendals är en av Europas största leverantörer av handskar, skor och hudvårdsprodukter
för yrkesfolk och ett av Sveriges ledande entreprenörföretag, bland annat säljer man
skyddsutrustning till samtliga svenska börsnoterade industriföretag.

Idag omsätter man drygt 500 miljoner och har ca 100 anställda. Målsättningen är att till
2010 expandera och öka omsättningen till 1 miljard. Expansionen ska ske på nya marknader
men också genom etableringen på konsumentmarknaden.
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För ytterligare information, kontakta vvd Samuel Enqvist, tfn: 070-6360006.
e-mail: samuel.enqvist@ejendals.se
Se även Ejendals hemsida: www.ejendals.se
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